
                                                          Z a r z ą d z e n i e Nr 80 / 2007  

                                    z dnia 17 października  2007 roku Wójta Gminy Bestwina  

w sprawie  : zmiany budżetu gminy na 2007 rok i zmiany układu wykonawczego 

                     budżetu gminy na 2007 rok.  

 

                     Na podstawie art.8 ust.1 , art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz 
art.188 ust. 1 i ust.2 pkt 1 i art.186 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach  
publicznych / Dz. U. Nr 249 poz 2104 z późniejszymi zmianami / oraz § 10 pkt 1 Uchwały  
Nr IV/ 22 / 2006 Rady Gminy Bestwina z dnia 28 grudnia 2006 r w sprawie : budżetu gminy 
na 2007 rok – Wójt Gminy Bestwina zarządza co następuje :  
                                                                          § 1  

1. W budżecie Gminy Bestwina na 2007 rok   
a/ dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 10 385,00 zł.- załącznik Nr 1 , 
b/ dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 10 385,00 zł.- załącznik Nr 2 . 
 
3. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Bestwina pn.: Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego ustawami wprowadza się zmiany – jak w załącznik Nr 3 
do niniejszego Zarządzenia .  
 
4. W uchwale budżetowej Gminy Bestwina na rok 2007 – zmienionej Uchwałą Nr V/28/2007 
z dnia 30.I. 2007 r,Uchwałą Nr VI/36/2007 z dnia 22. III. 2007 r ,Uchwałą Nr VII/62/2007  
z dnia 14.V.2007 r,Uchwałą Nr VIII/70/2007 z dnia 28 .VI 2007 , Uchwałą IX/79/2007  
z dnia 13.08.2007 , Uchwałą Nr XI /90/07 z dnia 20.09.2007 , oraz Zarządzeniami Nr 28  
z dnia 28.II 2007, Nr 29 i  30 z dnia 12.III.2007 Nr 33 z dnia 26.III.2007 r, Nr 36 z dnia 
11.IV. 2007 r , Nr 38 z dnia 23.IV. 2007 Nr 40 z dnia 30.IV 2007 , Nr 47 z dnia 31.V.2007 , 
Nr 51 z dnia 29.VI 2007 , Nr 58 z dnia 31.07.2007 , Nr 65 z dnia 6.09. 2007 r, Nr 66 z dnia 
13.09.2007 , Nr 70 z dnia 19.09.2007, Nr 75 z dnia 28.09.2007 , Nr 76 z dnia 30 września 
2007 r  wprowadza się zmiany wynikające z załączników Nr 1, 2 i 3  do niniejszego 
Zarządzenia .  
                                                                              § 2  
W związku ze zmianami dochodów i wydatków budżetu z § 1 w Zarządzeniu Nr 18 / 2007  
z dnia 12 stycznia 2007 roku Wójta Gminy Bestwina w sprawie układu wykonawczego 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2007 – wprowadza się zmiany : 
1/ w układzie wykonawczym dochodów – jak w załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia  
2/ w układzie wykonawczym wydatków – jak w załączniku Nr 5 do niniejszego Zarządzenia . 
 
                                                                             § 3 
Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach dochodów  
i wydatków wynikających z § 2 . 
                                                                             § 4  

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy .                                              
 

                                                                            § 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 



                                                                                            Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
                                                                                            Nr 80 / 2007 Wójta Gminy Bestwina 
                                                                                            z dnia 17 października  2007 roku . 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2007 o kwotę 10 385,00 zł.- 

w działach  : 

 

750 – Administracja publiczna                                 o kwotę    1 000,00 zł.- 

 

751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa 

          oraz sądownictwa                                             o kwotę   9 385,00 zł.- 

z tytułu :  
zwiększenia planu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  
                                                                                     o kwotę 10 385,00 zł.- 
Środki przeznaczone są na wydatki rzeczowe związane z pokryciem kosztów odbioru 
dowodów osobistych z Komend Powiatowych Policji w kwocie 1 000,00 zł.-  
Środki przeznaczone są na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu RP 
zarządzonych na 21.X 2007 roku  w kwocie 9 385,00 zł.-    
                             
                                                                                            Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  
                                                                                            Nr 80 / 2007 Wójta Gminy Bestwina 
                                                                                            z dnia 17 października  2007 roku . 
 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2007                           o kwotę 10 385,00 zł.- 

w działach : 

750 – Administracja pub liczna                                                         o kwotę    1 000,00 zł.- 

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie                                                  o kwotę     1 000,00 zł.- 
- wydatki bieżące                                                                                  o kwotę     1 000,00 zł.-  
751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa    

          oraz sądownictwa                                                                       o kwotę   9 385,00 zł.- 
Rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu                                          o kwotę    9 385,00 zł.-  
- wydatki bieżące                                                                                   o kwotę     9 385,00 zł.- 
w tym : 
płace z pochodnymi                                                                               o kwotę 2 000,00 zł.- 
pozostałe wydatki                                                                                  o kwotę 7 385,00 zł.- 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  



                                                                                             Nr 80 /2007 Wójta Gminy Bestwina  
                                                                                             z dnia 17 października 2007 r  
 
  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  
  zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami   
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Dział  Rozdz.    §     Wyszczególnienie                                Dochody                                    Wydatki  

                                                                                   Plan       Plan po zmianach       Plan       Plan po zmianach                                                                                                         
750                           Administracja publiczna          49 750,00    50 750,00                 49 750,00      50 750,00 
           75011            Urzędy wojewódzkie               49 759,00    50 750,00                 49 750,00      50 750,00      
                        2010 Dot.cel.otrzym.z budż.  
                                 państwa na realiz.zadań  
                                 bież.z zakresu administr. 
                                 rządowej oraz innych zadań  
                                 zleconych gminom ustaw.      49 750,00      50 750,00                 
                                 w tym :      
                                 wydatki bieżące                                                                            49 750,00       50 750,00 
                                 z tego : 
                                 wynagr.z pochod.                                                                         48 750,00       48 750,00 
                                 pozostałe wydatki                                                                          1 000,00          2 000,00 
 
751                           Urzędy naczelnych organów 
                              władzy państwowej ,kontroli 
                              i ochrony prawa oraz  
                              sądownictwa                       4 150,00    13 535,00              4 150,00    13 535,00 
          75108          Wybory do Sejmu i Senatu 2 050,00  11 435,00              2 050,00    11 435,00 
                       2010 Dot.cel.otrzym.z budż. 
                                państwa na real.zadań  
                                bież.z zakresu admin. 
                                rządowej oraz innych zadań  
                                zlec. gminom ustawami     2 050,00  11 435,00             2 050,00     11 435,00 
  
                                w tym : 
                                wydatki bieżące                                                              2 050,00      11 435,00 
                                z tego : 
                                wynagrodzenia z pochodnymi                                        1 415,00        3 411,77 
                                pozostałe wydatki                                                               635,00       8 023,23            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                         Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  
                                                                                                         Nr 80 / 2007 Wójta Gminy Bestwina 
                                                                                                         z dnia 17 października  2007 roku . 
 
Podział dochodów budżetowych wg klasyfikacji budżetowej  
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dział  Rozdz.    §    Nazwa                                          Plan              Zwiększenia   Plan po zmianach  

======================================================================== 

750                          Administracja publiczna              51 450,00            1 000,00       52 450,00 
          75011            Urzędy wojewódzkie                   49 750,00            1 000,00       50 750,00 

2010 Dot.cel.otrzym.z budż.państwa 
na realiz. zadań bieżących z zak. 
administ.rządowej oraz innych  
zad.zlec.gminom ustawami         49 759,00            1 000,00       50 750,00         

                
751                          Urzędy naczelnych organów  
                                władzy państwowej , kontroli  
                                i ochrony prawa oraz  
                                sądownictwa                               4 150,00             9 385,00          13 535,00 
          75108            Wybory do Sejmu i Senatu         2 050,00             9 385,00          11 435,00 
                       2010 Dot.cel.otrzym.z budż. państwa 
                                na realiz.zadań bieżących z zak. 
                                administ.rządowej oraz innych 
                                zadań zleconych gminom ustaw. 2 050,00            9 385,00           11 435,00  
        
                                 
 
                                                                                                      Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  
                                                                                                      Nr 80 /2007 Wójta Gminy Bestwina 
                                                                                                      z dnia 17 października 2007 roku  
 
Plan wydatków budżetowych wg klasyfikacji budżetowej  
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dział   Rozdz.   §    Nazwa                                         Plan               Zwiększenia    Plan po zmianach 

========================================================================      
750                          Administracja publiczna       2 205 171,00           1 000,00         2 206 171,00 
            75011          Urzędy Wojewódzkie              166 000,00           1 000,00            167 000,00 
                       4300 Zakup usług pozostałych             7 000,00           1 000,00                8 000,00          
751                          Urzędy naczelnych organów  
                                władzy państwowej ,kontroli  
                                i ochrony prawa oraz sądow.      4 150,00            9 385,00           13 535,00 
            75108          Wybory do Sejmu i Senatu         2 050,00            9 385,00           11 435,00 
                      3030  Różne wydatki na rzecz osób  
                                fizycznych                                          0                 4 950,00             4 950,00  
                      4110  Składki na ubez.społ.                     202,00                 42,83                 244,83              
                      4120  Składki na Fun.Pracy                       29,00                   6,08                   35,08   
                      4170  Wynagrodzenia bezosobowe      1 184,00            1 947,77              3 131,77 
                      4210  Zakup materiałów i wyposaż.        510,00             2 420,00             2 698,19  
                      4300  Zakup usług pozostałych               125,00                  76,00                201,00     
                      4410  Podróże służbowe krajowe                 0                    174,13                174,13 
                            
Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi : 
                      po stronie dochodów kwotę           21 302 894,00 zł.- 



                      po stronie wydatków kwotę           28 204 487,00 zł.- 
 
Przychody wynoszą                                               7 277 456,00 zł.- 
w tym : 
pożyczka                                                                6 255 727,00 zł.- 
kredyty                                                                      300 000,00 zł.- 
wolne środki                                                              721 729,00 zł.- 
                                 
Rozchody wynoszą                                                   375 863,00 zł.-     
z tego : 
spłata rat pożyczki                                                    375 863,00 zł.- 
 
                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


